Dos discos
rectificados
Cambio de
soporte superior
de motor
derecho
Kit de afinación
aceite(15w40ak)
bujías platino
laser
Un soprte de
motor (DAI)
Un juego de
balatas
delanteras
(Spectra)

$4,484.48 $4,484.48

Subtotal: $4,484.48

IVA (16%) $717.52

Total: $5,202.00

CINCO MIL DOSCIENTOS DOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e68ce0ff-6504-4ece-ae3f-a356ac519ea2|2020-02-